KDW127/5型矿用隔爆兼本安型直流稳压
电源
使用说明书
执行标准：GB/T 3836-2021、MT/T 408-1995
Q/WLJ4.119-2023
版 本 号： N0.3
出版日期： 2023.10.09
山西万立科技有限公司

全型,防爆标志为Ex db [ib Mb] I Mb，可用于含有瓦斯和煤尘爆炸危险的煤矿井下。外部交流电网的127V
电压直接向本电源供电，由电源经矿用电缆为其他设备供电，是ICS-XF矿用电子皮带秤的主要组成设备。
2. 型号命名与类型
2.1 型号命名
最大额定输出电压
KDW
最大额定输入电压
矿用稳压电源
127 5/
2.2 防爆型式和防爆标志
2.2.1 防爆型式：矿用隔爆兼本质安全型；
2.2.2 防爆标志：Ex db [ib Mb] I Mb。
2.3 外形尺寸，重量和材质
2.3.1 外形尺寸：390mm×240mm×149mm；
2.3.2 重量：16.5kg；
2.3.3 外壳材质：钢。
3.技术要求
3.1 环境条件要求
3.1.1工作条件
万